
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 
Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

CODICE MEC.SAIS02700G  -  Codice Fisc.91027350650  -  Codice Univoco UFKZBR 
 Liceo scientifico e linguistico                           Buccino                             Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)          San Gregorio Magno       Cod.Min: SATF027014 
ITIS (Meccanica e meccatronica)                      Oliveto Citra                    Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it          PEC: sais02700g@pec.istruzione.it       SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 

 
 
                                 Buccino, 22/04/2023 
 

 

  Al personale  docente dell’Istituto 

All’Albo della scuola 

 
Oggetto: Rettifica Pubblicazione graduatorie interne d’istituto a.s. 2022/23 personale      

docente per l’individuazione di eventuali soprannumerari. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 36  del 01/03/2023; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

VISTO l’atto di pubblicazione graduatorie interne d’istituto a.s. 2022/23 prot.4255 del 

01.04.2023; 

VISTE le istanze di reclamo pervenute per le seguenti classi di concorso A042 e 

A046, 

 

DISPONE 

 

ai  sensi  e  per gli effetti  della  normativa  citata , la rettifica   delle graduatorie interne di 

istituto del personale Docente titolare presso questo Istituto, relative alle classi di concorso 

A042 e A046  valevoli per le operazioni di mobilità e  per i provvedimenti connessi al normale 

avvio dell’a.s. 2023/2024; 

 

Il personale potrà  prendere visione delle suddette graduatorie all’albo dell’istituto. 

 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 

 
             

Il Dirgente Scolastico 
   Marilena Viggiano     

         documento firmato digitalmente 
                                                                                               ai sensi del CAD e norme collegate 

 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/



		2023-04-22T11:39:48+0200




